РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27»  декабря 2016 г.                          № 67                                х. Малая Каменка

	О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Малокаменского сельского поселения

	В связи со структурными изменениями в муниципальном образовании «Малокаменское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в некоторые постановления Администрации Малокаменского сельского поселения изменения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Малокаменского сельского поселения                                         Р.В. Кравцов

Приложение

к постановлению Администрации
Малокаменского сельского поселения

от 27.12. 2016 г. № 67
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в некоторые постановления Администрации Малокаменского сельского поселения
1. В постановлении Администрации Малокаменского сельского поселения от 31.12.2012 №21 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу Администрации Малокаменского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов»:

1.1. В приложении №1 «Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу Администрации Малокаменского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов» слова «Глава Малокаменского сельского поселения» заменить словами «глава Администрации Малокаменского сельского поселения».
1.2. В приложении №2 изменить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу Администрации Малокаменского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов изложив его в редакции согласно приложению №1.
2. В постановлении Администрации Малокаменского сельского поселения от 19.10.2015 №106/1 «О создании комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Малокаменском сельском поселении»:

2.1. В приложении №1 изменить состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Малокамсенком сельском поселении изложив его в редакции согласно приложению №2.

2.2. В приложении №2 «Положение о комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Малокамсенком сельском поселении» слова «Глава Малокаменского сельского поселения» заменить словами «глава Администрации Малокаменского сельского поселения».
3. В постановлении Администрации Малокаменского сельского поселения от 18.02.2016 №4 «О порядке сообщения  муниципальными служащими Администрации Малокаменского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» в приложение»:
3.1. В приложении слова «Глава Малокаменского сельского поселения» заменить словами «глава Администрации Малокаменского сельского поселения».
Приложение №1

к постановлению Администрации

Малокаменского сельского поселения

от 27.12.2016 г. №67
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Малокаменского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов
	Кравцов Роман Викторович
	глава Администрации Малокаменского  сельского поселения

	Гуковская Наталья Владимировна
	заведующий сектором экономики и финансов Администрации Малокаменского сельского поселения

Члены комиссии:

	Антюхина Наталья Николаевна
	ведущий специалист по вопросам бухгалтерского учета Администрации Малокаменского сельского поселения

	Козин Кирилл Иванович
	специалист по  вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Малокаменского сельского поселения

	Гончаров Алексей Владимирович
	ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства Администрации Малокаменского сельского поселения

	Антюхина Татьяна Сергеевна
	глава Малокаменского сельского поселения – председатель собрания депутатов Малокаменского сельского поселения

	Наумова Светлана Николаевна
	старший инспектор по правовой, кадровой и архивной работе Администрации Малокаменского сельского поселения

Приложение №2

к постановлению Администрации

Малокаменского сельского поселения

от 27.12.2016 г. №67
СОСТАВ

комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Малокаменском сельском поселении

	Кравцов Роман Викторович
	глава Администрации Малокаменского  сельского поселения

	Гуковская Наталья Владимировна
	заведующий сектором экономики и финансов Администрации Малокаменского сельского поселения

Члены комиссии

	Антюхина Наталья Николаевна
	ведущий специалист по вопросам бухгалтерского учета Администрации Малокаменского сельского поселения

	Козин Кирилл Иванович
	специалист по  вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Малокаменского сельского поселения

	Гончаров Алексей Владимирович
	ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства Администрации Малокаменского сельского поселения

	Наумова Светлана Николаевна
	старший инспектор по правовой, кадровой и архивной работе Администрации Малокаменского сельского поселения